Pro ḡ virū quod ex dote est
nec mulierem ex sponsalicia
lāgitate lucrum proprium
habere collacione viij.
Priuilegijs dōtis hēticis mu-
licib⁹ nō p̄stantis coll. viij.
Quō oporteat epōs et reli-
quos clēicos ad ordinacionē
deduci et de expensis clēico-
rum collacione. i.
Quib⁹ moīs naturales filij
efficiuntur legittimi colla. vi.
Questoribus coll. vi.
Que de dignitatib⁹ alijs ab
episcopatu liberet filium a
pattia potestate colla. viij.
Quib⁹ modis naturales effi-
ciuntur sui collacione vij.
Reuerendarijs palacij col. iii.
Restitucionibus cella. iiiij.
Restitucōe fidicōmissi col. iiij.
Rapti mulierū qui rapto. i
bus nupserunt collacione ix.
Scenicas nō solū si fideiūssō-
rem sed etiam si iūjurandū
debetur sine periculo rece-
dere collacione v.
Sanctissimis et reverendissi-
mis episcopis clēicias et no-
nachis collacione. v.
Triente et sc̄misse et successio-
nibus filiorum et nez otium
naturalium collacione iiij.
Cabellionibus colla. iiiij.

Testibus collacione viij.
Tempsore non solute pecunie super doce.
Testamentis imperfatis a parentibz i filios factis col. viij
Ut determinatus sit numerus clericorum sanctissime maioris ec. collacione i.
Ut iudicex sine quoquo suffragio siant colla. iiij.
Ut ecclesia romana centum annoz habeat prescriptum.
Ut nullus mutuans agricultore teneat eius terras coll. v.
Ut ponat nomine impatoris in instrumentis coll. v.
Ut decretum ecclesiasticorum terum comutaciones faciat col. v.
Ut non siant pignoraciones pro alijs personis coll. v.
Ut ea que sunt insinuata super clericis in maiori ec. datur collacione v.
Ut clerici quando recessunt alijs per eis surrogatis placit surrogatis emolumenta cel. v.
Ut in paucis dominibz factant missaria collacione v.
Ut defuncti seu funera co: u non iniurientur a creditibus collacione v.
Ut imobilia ante nupciales donaciones nec hypothecas debetur collacione v.

Vt facte noue constituciones per insinuacos earum post duos menses valeant coll. v.
Vt nullus fabricet oratorum domos preter voluntatem epis copi collacione v.
Vt ab illustribz et qui super eam dignitate sunt col. v | col. v
Vt ordinarii prefecture urbane
Vt omnes obedient iudicibus priuatis cel. v.
Vt hi qui obligatis habere se prohibent minorum aut erga ti sunt eis ad eos gubernaciones penitus non occedunt coll. vi.
Vt non luxuriante contra naturam homines colla. vi.
Vt liberti de cetero aureo non exgeant annulo colla. vi.
Vt clerici aput episcopos proprios primi conueniant col. vi.
Vt sine prohibicie matres debitrices et creditrices tutelam minorum gerant col. viij.
Vt exactione instantis dotis prime et secundi viro ad secunda vota migrante preponant ex prima vel ex priori matris filii collacione viij.
Vt nec miles nec federatus collacione viij.
Vt diuine iussiones subscriptionem habeant clericosi quies collacione viij.

Ut cum de appellaçon cognoscatur scdm illas leges debeat iudicari quo tpe dare sententie obtinebant coll. viij.

Ut liceat matri et auie et alijs pntibz p legittimā partem libertis devictā quō voluerint facultatem coll. ix.

Ut sponsalicia largitas specialis cōtractus sit coll. ix.

Ut litigantes iurent q̄ non promiserunt dare iudicibus nec dabunt coll. ix.

Ut fratrū filij succedāt ppter ad imitacōm fratrū coll. ix.

Ut nulli iudici liceat habere locā seruatorem nisi in certis causis collacione ix.

Ut differētes iudices audire inter pellancium allegacōes compellantur coll. ix.

Uſutis nauticis colla. ix.

Inci. rubrice Institutionū

dopcionibus li. i. ti. ii.

Attiano tute re eo qui a lege attilia datur li. i.

Auctoritate tutorz li. i.

Adpacione legatorū et trāſlatione libro ii.

Assignacōm libertoz li. ii.

Acquisitione p arrogacionē

Actionibz li. iiiij. li. iiij.

Honor possessionibz li. iiij.

Capitis diminuzione li. i.

Curatoribz dād et cōfirmād

Codicallis libro secundo.

Consensu et obligacione

Donacionibus libro. i.

Quobus reis stipulandis vlt promittendis libro iiij.

Diuisione stipulacionū li. iiij.

Excusacionibus tutorum et procuratorum li. i.

Exheredacōn libertoz li. iiij.

Eo cui libertatis causa bona adiūuntur libro iiij.

Empacōe et vendicōe li. iiij.

Excepionibus li. iiiij.

Fiducia et tutela li. i.

Fideicommissarijs hereditati bus libro ii.

Fideiūſoribus li. iiij.

Gradibz cognacionū li. iiij.

His qui sui et alieni iugs sunt libro primo.

His qui possunt dati tutores vel curatores li. iiij.

Habitacionibus et t̄su li. ii.

Hereditibus institūdis li. ii.

Hecidum qualitate et differēcia libro secundo.

Hereditatibz qui ab intestato defervuntur li. iiij.

His per quos agere possum⁹ libro quarto.

Justicia et iure libro primo

Jure naturali et ciuili li. i.
Jure personarum libro i.
Ingenuis libro i.
Incoportalibus rebus li. ii.
In officioso testamento li. ii.
Inutilibus scipulacōib⁹ li. iii.
In iuris libro tertio.
Interdictis libro iii.
Libertinis libro i.
Lege fusia libro i.
Legittima agnatorū tutela
libro primo. **E**li. i.
Legittima patronoz tutela
Legittima pntū tutela li. i.
Legatis libro ii.
Lege falcidia libro ii.
Legittima agnatorum suc
cessione libro iii.
Litterarū obligacione li. ii.
Locacōe et cōductione li. ii.
Lege aquilia libro iii.
Militari testamento li. ii.
Mandato libro ii.
Muperis libro i.
Moxalib⁹ actionibus li. iii.
Obligacionibus que ex vel
ēsi contractu nascunt li. ii.
Obligacionibus li. ii.
Obligacionibus que ex delito
nascuntur libro iii.
Obligacionibus que qui si
ex maleficio nascuntur li. ii.
Officio iudicis libro ii.
Partia potestate li. i.

Pupillari substituōe li. ii.
Pena temere litigāciū li. ii.
Per quas personas nobis ac
quiritur libro ii.
Perpetuis et temporatibus
actionib⁹ et que i heredes et
ab heredib⁹ trāseunt li. iii.
Publicis iudicijis libro. iii.
Qui et ex quibus causis ma
numitti possint libro i.
Quib⁹ modis ius patris po
testatis soluitur li. i.
Qui dati possunt tutores in
testamento libro i.
Quib⁹ modis tutela finit
libro primo.
Quib⁹ alienare liceat li. ii.
Quib⁹ ē permīssum facere
testamentum li. ii.
Quib⁹ modis testamenta
infirmantur libro ii.
Quib⁹ modis retrahitur
obligacio libro ii.
Quib⁹ modis tollitur obli
gacio libro ii.
Quod cum eo qui in aliena
potestate est negotium gestū
esse dicetur libro. iii.
Rerum diuisione libro ii.
Replicationibus libro iii.
Satisfacione tutorum et
curatorum libro i.
Sspectus tutoribus et cu
ratoribus libro i.

Seruitutibus libro ii.
Singulis rebus per fideicō
missum relatis libro.ii.
Senatusconsulto orficiano
libro.tercio. li.iii
Senatusconsulto terculiano
Successioē cognator̄ li.iiij.
Seruili cognacione li.iiij.
Successione libertor̄ li.iiij.
Successionibus sublatis q̄
siebant per bonorum vendi
cionem et senatusconsulto
claudiano libro iij.
Stipulacōn seruorū li.iiij.
Societate libro iiij.
Si quadrupes pauperiem
fecisse dicatur li.iiij.
Satisfacionibus li.iiij.
Tutelis libro i.
Testamētis ordinādis li.iij.
Vusufructu libro.ii.
Vusucaptionibus libro.ii.
Vulgari substitucione li.iij.
Verbor̄ obligacione li.iij.
Vi bonor̄ raptorū li.iiij.

Incipiūt rubrice de
usu feudorum A.

Ilenacione feudi.
An maritus succedit
uxori in beneficio.
Aput quem vel quos contro
uersia feudi.

An remoueti debeat testes.
An mutus l' alij imperfect⁹.
An ille qui interficit fratrem
domini sui.
Alienacione feudi paterni.
An agnat⁹ l' filius defuncti.
An apud iudicē vel dominū.
Beneficio fūs et qliter frater
Beneficio feminine.
Controversia inuestiture.
Cōtēcōs int̄ dñm et vasallū.
Cōtēncōs int̄ dñm et fidelem.
Inuestitura feudi.
Cōtēcōne int̄ me et dñm.
Constituciones domini lotha
rij feudorum.
Controversia feudi inter pa
res terminanda.
Controversia inter dominū
emphitheosis et vasallum.
Consuetudine recti feudi.
Clerico qui inuestiturā facit.
Capitulis contradi.
Controversia inter masculū
et feminam.
Controversia inter dominū
et emptorem.
Capitaneo q̄ curia vendidit
Controversia inter vasallū
et aliū de beneficio.
Constituciones dñi fredericā
Ep̄m vel abbatem vel abba
tissam vel dominum plebis
feudum dare non posse.

- E**o qui finem fecit agnato de
feudo paterno.
Eo qui sibi et heredibus suis
masculis et seminis inuesti
turā accepit. **H**ic finitur
lex. deinde consuetudines le
gis incipiunt.
Imperator lotharius.
Investitura d' re aliena facta
Investitura quam ticus ce
pit a sempramo.
Investitura in matū facta
Investitura apud partē cīnē
terminanda.
In qbz causis feus amittat
lege contradi.
Militē vasallo q̄ cōtumax ē.
Minimis valuasolibus.
Mut vel aliis imperfeciis
feudum retineat.
Natura feudi.
Noua fide formata.
Natura successionis feudi.
Potis feudorum.
Pace iuramento firmanda.
Per quos fiat inuestitura et
per quos constituiatur.
Pace tenenda et eius viola
toribus.
Ithatiū
Prohibita alienacio per lo
Prohibita feudi alinacione
per fridericum.
Pugna.
Qui feudum dare possunt
Qui successores feudum.
Quo tempore miles inuesti
turā petere debeat.
Quibz mois feud amittat
Qui successores teneantur.
Quemadmodum feudum ad
filiam pertineat.
Quibz modis feudum cōsti
tuī potest.
Quid sit inuestitura.
Quid precedere inuestiturā
debeat. fidelitas.
Qualiter vasallus iurare de
beat fidelitatem.
Qualiter olim feudum potē
rat alienari.
Quis dicatur dux marchio
Que fuit prima causa bene
ficij amittendi.
Qui testis sunt necessarij
ad probandam nouam inue
sturam.
Quid iuris sit si post aliena
cionem feudi.
Qualiter dominus de propri
etate priuetur.
Que sunt regule.
Quoctestes sunt necessarij
ad pbandū ingratitudinem.
Successione feudi.
Si controversia fuerit in in
uestitura.
Si episcopus vel abbas vel
abbatissa.